МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 12 февраля 2018г.

                      № 27/01-05

О б определении должностного лица органа

муниципального земельного контроля,
уполномоченного на внесение

информации в единый реестр проверок

Руководствуясь п. 2 ст. 2 федерального закона № 511-ФЗ от 31.12.2014 «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 13.3 федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» в части присвоения учетного номера проверкам и включения в единый реестр проверок информации о проверках, в целях реализации пункта 12 Правил формирования и ведения единого реестра проверок, утвержденных постановлением Правительства от 28.04.2015 г. № 415, учитывая распоряжение от 10.02.2018 г. № 02/01-05 от 13.12.2017 «О назначении инспектора по муниципальному земельному контролю за использованием и охраной земель»,
 1. Уполномочить инспектора по муниципальному земельному контролю - начальника сектора по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Горбину Наталью Алексеевну на внесение информации в единый реестр проверок, в отношении проверок, проводимых при осуществлении муниципального земельного контроля на территории МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,  с оформлением электронной цифровой подписи и электронного ключа для работы с единым реестром проверок.
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации А.Л. Поспелова.
Глава муниципального образования                                                                        Д.А. Майоров